МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от  20.03.2020 г. № 49

О внесении изменений в Основную

Образовательную Программу НОО и ООО.

Во исполнении приказа ВТУ Департамента по образованию Администрации Волгограда

от 16.03.2020г. №05/98 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в ОУ

Ворошиловского района Волгограда», приказываю:

1.Утвердить изменения в Календарном учебном графике»- каникулы с 08.04.20г

переносятся на 21.03.20г до улучшения эпидемиологической ситуации.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.